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Cuenta Publica 2021
Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 31 de Diclembre del 2021 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2020
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INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuesios

Cuolas y Apertaciones da Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovachamientos de Tipe Corrienta

Ingresos por Venta da Blenes y Serviclos

Ingrasos no Comprandidos en las Fraccionas de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién ¢ Pago

Particlpaclones, Ap ves, Transferenclas, Asignaclones, Subsldlos y Otras Ayudas
Participeciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingrases y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Dismmucidn de! Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriore 1t Obsolescencia
Disminucidn dei Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Bensficios Varios

Total da Ingresos y Otros Beneficlos
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420,094,505

ooQoOoaOd

L]

420,094, 50!
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38,844,234
11,844,234
25,000,000

4,151,638
1,602,422
0

0
0
2,549,217

461,090,378

(Cifras en pesos)
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28,624,613
12,336,689
26,287 925

2,207,299
902,184
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1,305,115

408,034,408

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Parsonales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

191,192,034
174,385,278

35,062,666
181,744,091

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intarnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidics y Subvenciones
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Ayudas Sociales

Pansionas y Jubilacionas

Transferencias a Fideicomisas, Mandalos y Contrates Anéloges
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportacicnes

Convenics
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Intereses, Comisiones y Otras Gastos de la Deuda Pablica
Interezes da la Deudia Publica

Comisiones de la Dewuda Publica

Gasios de ta Deuda Plblica

Costo por Cobarturas

Apoyos Financieros
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Eshmaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucitn da Inventarios [+]
Aumento por Insuflsiencie da Estmectonas por Pérdide o Dateriors y Obsolascancia o
Aumenio por Insuficiencia de Provisionss 0
Otros Gastos 5,904

45,321,647
45,315,643
o

Inversidn Publica 0
Inversian Piklica no Capitelizable o
Total de Gastos y Otras Pérdidas 436,513,581

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 24,578,797

350,802,800
158,768,387

36,168,750
185,847 752

oDooco [sNaRoloRelw] [= el

coOooOGe

42,624,783
42,577,639
0

0

0

0
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0

o
393,427,683

14,606,725

Bajo protesta de decir verdad decleramos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente correcios y responsabilidad del emisar
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